rere redibāt sacerdotes offerētes ad mare enī
um et abluebāt ibi pedes et manus: vt sic lo
ti p̃sumaret sacrificia, id est intrārēt tēplū cū
prunis et tymiamate adadolendū illud sup
altare in odore dñi.

De vasis altaris. Ca. XX.

Zēllia Vero al

v taris enī fecit byrā ex ere lebe
tes ad sulcipiendos cineres et
prunas altars: ollas q; et caldaria ad coquē
das carnes et hamulas, et fuscinalas ad ex
trahēdas carnes vel disponēdas: et arpagio
nes i, furcas ad cōponēdū ignē et mēbra bo
stiaꝝ desig disponēda, et scutras valas scy eq̃
lis amplitudis in ore et fundo ad calefacien
dū. Josephus addit et trullas: forte ad con
gregādos cineres vel eruēdos: ṽl ad verten
dū pavimentū. Porro ṽtensilia tēpli aurea
erāt ṽl argētea. Zēllia p̃o cādelabroy au
rea crāt d q; b; i exodo legis. Numex p̃o ṽtē
siliū q; fecit salomon tpe pcedēte ponit loses
ph̃ mēsas scz sup quas lacebat phiale et pa
tere, et mortiſola, et patene ad offerendaz s̃o
mīla, et crateres in q; b; simila cū oleo mīces
banī, et assarones in quisb; libamina mēsura
banī. Thuribula q; cū quisb; ferebat tymī
ma, et alia thuribula in quisb; ferebat ignis a
maiōrī altari ad mīn. Hec oīa obtulit salos
mon aurea et alia simillīer argētea, s̃z i duplū
Quoz numerū fm iosephum ponere timū
ne incredibile videre: p̃seritum cum viciū
scriptor̃ circa numeros plurimū inueniat,

De dedicatiōe templi. Ca. XXI.

Domino igitur quarto
a regnī sa
lomoniſ ſcō mēſe fundata ē
domus dñi, et in anno .xj, mēſe
ebul, i. octobri, cōſumata est in oī ope suo: et i
vnīversis ṽtensiliib; q; in imīnenti erāt necē
ſaria. Post dedicatiōem em̃ plura fuerūt fa
bricata et supaddita. Et edificauit eam septē
annis et septē mēſib;. Et ſuocauit ſalomō
in anno .xj, malores natu iſrael: et p̃ncipes
tribuum et duces familiāz ad dedicatiōes
temp̃lī: et ad offerendā arcā in illud. Et cō
uenerūt omnes mēſe: viij, id est, viij, lunatōe
q; intrāuerat octobrem. Et erat dies ſolennis
decim⁹ ſcy dies q; fiebat expiatio. Porro in
dīci templū i septembri dedicatiū: q; tot⁹ fere
ſolennis est rege accelerante: et post dedicatiō-